澄水发〔2012〕19号

关于举办2012年送农机送科技下乡活动

启动仪式的通知
各水利农机管理服务站，有关单位：

为推动我市农机化科技推广创新，促进农机化科技成果转化应用，提升农机科技推广为农服务能力，充分发挥其在农机化发展中的引领、支撑和保障作用，推进农机化事业又好又快发展，根据“江苏省农机化科技创新推进年”和无锡市“关于开展农机化科技推广创新年活动的通知”的精神，我局决定在青阳镇举办2012年送农机送科技下乡暨农机化科技推广创新年、农机科技入户活动启动仪式，现将该活动的有关事项通知如下：
一、活动内容：1、送农机送科技下乡活动；2、农机化科技创新推进年活动启动仪式；3、农机科技入户项目启动仪式；4、2011年度星级农机合作社授牌仪式；5、新农机、新机具现场展示。

二、活动时间：2012年4月26日上午，活动开始时间为上午9 : 30。

三、活动地点：青阳镇文体中心广场（路线图附后）。

四、参加对象：各水利农机管理服务站全体农机机务员、各农机作业服务专业合作社负责人、农机大户、高效农业园区（企业）代表。
希各站接通知后，认真组织相关对象按时参加活动，因活动现场人数较多，会议不安排伙食，请各镇自行解决。

特此通知！

附：路线图

二○一二年四月二十三日

主题词：农业  机械  活动  通知
抄报：无锡市农业机械局。

抄送：青阳镇人民政府。

江阴市水利农机局                  　2012年4月23日印发
共印25份
附件：
路 线 图
	锡

澄

路
	老青璜路
	霞

客

大

道

	    镇政府

    ★
府前路

景

秀

路

	       ★
      文体中心

     （活动现场）

	文

秀

路

青璜路
花鸟园

★

农博园

★

- 3 -